



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1245/2025 MUNICÍPIO DE
DAMIANÓPOLIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
1245/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRAFICOS E INSTALAÇÕES, ATENDENDO DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DAMIANÓPOLIS GOIÁS.

O(A) Gestor e Ordenador de Despesa do(a) FDO MUNIC.ASSIST.SOCIAL DE DAMIANÓPOLIS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

NATUS PAINEIS PUBLICITARIOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.867.022/0001-40, estabelecida na RUA CAMILA BARBOSA DOS SANTOS, QUADRA01 LOTE 07, NOVO MAMBAI, MAMBAÍ, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ADESIVO DE VINIL IMPRESSO COM INSTALAÇÃO		60	M2	90,00	5.400,00
1/2	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 440g, QUADRO METALICO E INSTALAÇÃO		50	M2	140,00	7.000,00
1/3	ADESIVO DE VINIL PERFURADO IMPRESSO COM INSTALAÇÃO		40	M2	110,00	4.400,00
1/4	CRIAÇÃO DE ARTE GRÁFICA		20	UN	70,00	1.400,00
1/5	ENVELOPE COM DIMENSÕES 240X340MM		1.000	UN	5,00	5.000,00
1/6	PASTA COM ORELHA/VINCO OFICIE 7, 180g FOSCO DIMENSÕES 230X 310mm		100	UN	2,41	241,00
1/7	PASTA PERSONALIZADA COM LOMBADA E DOIS FUROS OFICIE 7, 2400g FOSCO 225X310mm		600	UN	2,61	1.566,00
1/8	BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 380g, COM BASTÃO, PONTEIRA E CORDA		60	M2	120,00	7.200,00
1/9	FAIXA EM LONA 380g COM IMPRESSÃO DIGITAL		60	M2	80,00	4.800,00
1/10	BLOCO A4 50 FOLHAS 1 VIA DIMENSÕES 210X 297mm		50	PCT	66,00	3.300,00
1/11	TAPETE DE VINIL PERSONALIZADO		5	M2	490,00	2.450,00
1/12	CRACHÁ CREDENCIAL PERSONALIZADO PPLE COUCHÊ 140X100mm		500	UN	1,85	925,00
1/13	CARIMBO 355 DIMENSÕES 40X60mm		15	UN	85,00	1.275,00
1/14	CARIMBO 304 DIMENSÕES 59X23m		15	UN	65,00	975,00
1/15	CARIMBO 303 DIMENSÕES 47X18mm		15	UN	55,00	825,00
1/16	PLACA DE PVC 3mm COM IMPRESSÃO DIGITAL		50	M2	220,00	11.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						57.757,00

PUBLIQUE - SE

DAMIANÓPOLIS, 28 de março de 2025

A handwritten signature in blue ink, reading "Tatiany Moreira Medeiros", written over a horizontal line.

TATIANY MOREIRA MEDEIROS
798.740.101-34

Gestor e Ordenador de Despesa